ISF15ACP4 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 Pembekal NKK Switches Pengedar NKK Switches
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN ISF15ACP4
PENGELUAR NKK Switches
PENERANGAN OLED 96X64 COLOR SW
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 950 pcs
LEMBARAN DATA
MELIHAT KAWASAN 21.3mm L x 18.7mm W
JENIS Pushbutton, OLED
TRAVEL RANGE 1.8mm
STYLE PENAMATAN PC Pin
TUKAR FUNGSI Off-Mom
VOLTAN BEKALAN 2.4 ~ 3.5VDC
STYLE -
SIRI SmartSwitch®
FORMAT PIXEL 96 x 64
PEMBUNGKUSAN Bulk
NAMA LAIN 360-3378
SUHU OPERASI -20°C ~ 70°C
FORCE OPERASI 204gf
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
LED FORWARD VOLTAN -
LED FORWARD SEMASA -
WARNA LED -
SAIZ FACE 23.13mm L x 20.59mm W
MOD PAPARAN 65536 Colors, Passive Matrix
PENERANGAN TERPERINCI Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
HUBUNGI RATING @ VOLTAN 0.1A @ 12VDC
CIRCUIT SPST-NO
ISF15ACP4
Nombor Bahagian: ISF15ACP4
Pengilang / jenama: NKK Switches
Penerangan Produk OLED 96X64 COLOR SW
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 950 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
ISF1205A
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Dalam stok:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER +/-5V
Dalam stok:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Dalam stok:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Dalam stok:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Dalam stok:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Dalam stok:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Dalam stok:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Dalam stok:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Dalam stok:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Dalam stok:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Dalam stok:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Pengilang:  XP Power
Penerangan:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Dalam stok:  19878 pcs
RFQ